
 
UCHWAŁA NR LVIII/410/2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 24 września 2014 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 214 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911 i 1146) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2014 o kwotę 

5.000 zł - do kwoty 73.687.482,69 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 o kwotę 

5.000 zł - do kwoty 75.223.815,62 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. - uchwała budże-

towa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r. poz. 334, 562, 

1103, 1464, 2096, 2456, 2457, 2821, 3204 i 3398) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2014 w wysoko-

ści 73.687.482,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 69.553.145,15 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.134.337,54 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2014 w wysoko-

ści 75.223.815,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 67.776.445,15 zł; 

2) wydatki majątkowe - 7.447.370,47 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta na planowane i realizowane inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2014 w łącznej wysokości 7.447.370,47 zł określa załącznik nr 5.”; 

4) w § 8 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) podmiotowych na zadania realizowane przez jednostki spoza sektora finansów publicznych – w łącz-

nej kwocie 1.719.615,51 zł określa załącznik nr 12; 

5) celowych na zadania własne Miasta realizowane przez jednostki spoza sektora finansów publicznych - 

w łącznej kwocie 1.159.265 zł określa załącznik nr 13.”; 

5) załączniki: 

a) nr 4 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard w roku 2014, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 3639



b) nr 5 - Planowane i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2014 finansowane z budżetu 

Miasta, 

c) nr 12 - Zestawienie kwot dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez jednostki spoza sektora fi-

nansów publicznych w roku 2014, 

d) nr 13 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne Miasta realizowane przez 

jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2014, 

e) nr 14 - Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych w roku 

2014 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Józef Leszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3639



Załączniki do uchwały Nr LVIII/410/2014 

Rady Miejskiej Białogardu  

z dnia 24 września 2014 r. 

Załącznik nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2014 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 362 420,36 5 000,00 2 367 420,36 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

83 580,00 5 000,00 88 580,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 73 682 482,69 5 000,00 73 687 482,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3639



 

Załącznik nr 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 

 w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 837 960,26 - 52 267,74 6 785 692,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 235 054,26 - 52 267,74 6 182 786,52 

  4270 Zakup usług remontowych 476 000,00 35 732,26 511 732,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 917,18 - 88 000,00 162 917,18 

710   Działalność usługowa 517 335,09 - 70 000,00 447 335,09 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 108 528,00 - 70 000,00 38 528,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 620,00 - 70 000,00 24 620,00 

750   Administracja publiczna 9 149 616,77 30 000,00 9 179 616,77 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 394 400,00 5 000,00 399 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 120,00 5 000,00 23 120,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252 605,00 25 000,00 277 605,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 505,00 25 000,00 218 505,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 329 250,00 45 200,00 1 374 450,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 244 600,00 45 200,00 289 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 100,00 45 200,00 60 300,00 

801   Oświata i wychowanie 20 193 678,95 8 460,97 20 202 139,92 

 80101  Szkoły podstawowe 8 254 607,78 863,97 8 255 471,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 977,52 863,97 127 841,49 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 408 813,50 - 12 381,00 396 432,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 753,00 - 12 381,00 291 372,00 

 80104  Przedszkola  5 394 009,95 - 37,44 5 393 972,51 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 991 186,83 - 20 236,32 970 950,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 607,29 20 198,88 47 806,17 

 80105  Przedszkola specjalne 305 099,00 37,44 305 136,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 37,44 1 037,44 

 80110  Gimnazja 5 303 530,00 19 978,00 5 323 508,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 133 414,00 19 978,00 3 153 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3639



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 907 918,00 - 8 460,97 899 457,03 

 85401  Świetlice szkolne 448 568,00 - 8 460,97 440 107,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 695,72 - 6 923,00 303 772,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 659,86 - 91,00 22 568,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 542,00 - 1 305,00 56 237,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 085,00 - 209,00 6 876,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 451,25 1 000,00 19 451,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 784,42 - 932,97 20 851,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 234 123,00 52 067,74 10 286 190,74 

 90002  Gospodarka odpadami 3 396 765,00 0,00 3 396 765,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 243 000,00 170 000,00 413 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 603,00 - 16 886,00 24 717,00 

  4260 Zakup energii 8 900,00 - 8 900,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 934 840,00 - 171 229,00 2 763 611,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 015,00 27 015,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 223 585,00 7 800,00 4 231 385,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 715,00 7 800,00 183 515,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 031 786,00 76 815,00 1 108 601,00 

  4260 Zakup energii 384 868,00 40 000,00 424 868,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 - 13 000,00 75 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 49 815,00 49 815,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

117 030,00 5 000,00 122 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 724,28 2 000,00 29 724,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 175,72 3 000,00 12 175,72 

 90095  Pozostała działalność 613 028,00 - 37 547,26 575 480,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 427,00 - 35 732,26 138 694,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 486,00 - 1 815,00 227 671,00 

Razem: 75 218 815,62 5 000,00 75 223 815,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3639



1 2 3 4 5

a 73 586 655,57

b 73 687 482,69

a 75 122 988,50

b 75 223 815,62

a -1 536 332,93

b -1 536 332,93

a 3 176 591,93

b 3 176 591,93

a 800 000,00

b 800 000,00

a 2 376 591,93

b 2 376 591,93

a 1 640 259,00

b 1 640 259,00

a 800 000,00

b 800 000,00

a 840 259,00

b 840 259,00

a 76 763 247,50 76 763 247,50

b 76 864 074,62 76 864 074,62

a- plan przed zmianą 

b- plan po zmianie

Łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów

budżetu Miasta Białogard w roku 2014

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Przychody Rozchody

w złotych

1  DOCHODY 

2  WYDATKI 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

PRZYCHODY 

Ogółem

950

ROZCHODY 

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3

w złotych

1
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

deficyt (-) / nadwyżka (+)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3639



Załącznik nr 4
Planowane i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w roku 2014 finansowane z budżetu Miasta Białogard             w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 

Przebudowa i modernizacja ulic w mieście 715 000,00 0,00 715 000,00 

Przebudowa ulicy Piastów w Białogardzie 848 000,00 0,00 848 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 235 764,47 - 88 000,00 1 147 764,47 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 666 964,47 - 88 000,00 578 964,47 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Wniesienie udziałów do ZGKiM Spółki z o.o. 5 000,00 0,00 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 917,18 - 88 000,00 162 917,18 

Modernizacja budynku przy ul. Przejazdowej na cele mieszkaniowe 100 917,18 - 88 000,00 12 917,18 

Modernizacje budynków i lokali komunalnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 411 047,29 0,00 411 047,29 

Zakup budynku przy ul. Przejazdowej (od Spółdzielni UNIA) - IVrata 225 400,00 0,00 225 400,00 

Zakup nieruchomości 185 647,29 0,00 185 647,29 

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 568 800,00 0,00 568 800,00 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

568 800,00 0,00 568 800,00 

wniesienie wkładów do BTBS 568 800,00 0,00 568 800,00 

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja budynku przy ul. Przejazdowej na cele mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 282 090,00 0,00 282 090,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 282 090,00 0,00 282 090,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 090,00 0,00 282 090,00 

Zakup samochodu typu MIKROBUS przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

145 000,00 0,00 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3639



Zakup sprzętu, programów komputerowych powyżej 3.500 zł 137 090,00 0,00 137 090,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 600,00 45 200,00 86 800,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 26 500,00 0,00 26 500,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

26 500,00 0,00 26 500,00 

Dofinansowanie zakupu psa policyjnego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Białogardzie 

4 500,00 0,00 4 500,00 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Białogardzie 

22 000,00 0,00 22 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 100,00 45 200,00 60 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 100,00 45 200,00 60 300,00 

Montaż kamer monitoringu wizyjnego na skrzyżowaniu ulic 1 Maja i Dworcowej 
oraz budynku Urzędu Miasta Białogard 

0,00 45 200,00 45 200,00 

Montaż kamer monitoringu wizyjnego w parku im. prof. Mroczkiewicza przy ul. 
Ustronie Miejskie i na terenie dawnego zakładu Unicon przy ul. Świdwińskiej 

15 100,00 0,00 15 100,00 

801   Oświata i wychowanie 283 000,00 0,00 283 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 253 800,00 0,00 253 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 800,00 0,00 253 800,00 

Likwidacja barier architektonicznych w Szkole Podstawowej Nr 3 - budowa 
szybu windowego 

253 800,00 0,00 253 800,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Likwidacja barier architektonicznych w Szkole Podstawowej Nr 3 - budowa 
szybu windowego 

0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola  29 200,00 0,00 29 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Wykonanie wentylacji w Przedszkolu Nr 1 25 000,00 0,00 25 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 0,00 4 200,00 

Zakup zestawu nagłaśniającego na potrzeby Przedszkola Nr 2 w Białogardzie 4 200,00 0,00 4 200,00 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 0,00 75 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 2 "SŁONECZNE" w Białogardzie 75 000,00 0,00 75 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 600,00 0,00 15 600,00 

85203 Ośrodki wsparcia 15 600,00 0,00 15 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 600,00 0,00 15 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3639



Zakup kotła warzelnego do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 15 600,00 0,00 15 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 924 301,00 69 815,00 3 994 116,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 27 015,00 27 015,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 015,00 27 015,00 

Zakup sprzętu, programów komputerowych powyżej 3.500 zł 0,00 27 015,00 27 015,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 536 685,00 7 800,00 3 544 485,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 715,00 7 800,00 183 515,00 

Rewitalizacja parku ul. Dworcowa 175 715,00 7 800,00 183 515,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 485,00 0,00 1 680 485,00 

Rewitalizacja parku ul. Dworcowa 1 680 485,00 0,00 1 680 485,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 485,00 0,00 1 680 485,00 

Rewitalizacja parku ul. Dworcowa 1 680 485,00 0,00 1 680 485,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 000,00 36 815,00 124 815,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 - 13 000,00 75 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Dąbrowszczaków 48 000,00 - 48 000,00 0,00 

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Patrycego, Wiślanej 40 000,00 0,00 40 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Tuwima 0,00 35 000,00 35 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 49 815,00 49 815,00 

Dofinansowanie kosztów budowy przez Gminę instalacji oświetlenia drogowego 
na działce nr 51 oraz działkach nr 42/4 i 49 (parking przy cmentarzu) w obrębie 
Pękanino gmina Białogard 

0,00 49 815,00 49 815,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

70 130,00 0,00 70 130,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 130,00 0,00 70 130,00 

Zagospodarowanie skwerów zielonych 70 130,00 0,00 70 130,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

Zagospodarowanie skwerów zielonych 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 229 486,00 - 1 815,00 227 671,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 486,00 - 1 815,00 227 671,00 

Modernizacja widowni amfiteatru w Parku im. L. Mroczkiewicza 147 500,00 0,00 147 500,00 

Przygotowanie dokumentacji pod planowane inwestycje 48 776,00 - 1 815,00 46 961,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3639



Zakup iluminacji świetlnych 33 210,00 0,00 33 210,00 

Razem 7 420 355,47 27 015,00 7 447 370,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3639



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych 970 950,51

2 801 80110 2540 dotacje dla niepublicznych gimnazjów  748 665,00

1 719 615,51

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych na zadania realizowane 

przez jednostki spoza sektora finansów publicznych 

w  roku 2014

Ogółem

Ustala się  wydatki bieżące ponoszone w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Białogard 

w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszone o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 

wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Miasta, stanowiącą podstawę ustalenia wysokości dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych - w kwocie  527 zł miesięcznie.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3639



Załącznik nr 6

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80195 2820 

2830

Zadania z zakresu oświaty i wychowania

 - organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 

szkolnej

29 000

2 851 85153
2810

2820
Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii 27 040

3 851 85154
2820

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych
251 000

4 851 85195
2810

2820

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców

Miasta
29 600

5 852 85232 2820
Aktywizacja osób pozostających długo

bez pracy - Centrum Integracji Społecznej
70 000

6 900 90095 2820
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona

dziedzictwa przyrodniczego
50 000

7 921 92105
2820 

2830
Wspieranie przedsięwzięć artystycznych  19 500

7 921 92120 2720
Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków
140 000

8 921 92195
2810

2820

Podtrzymywanie tradycji narodowej,

pielegnowanie polskości oraz rozwoju świadomosci

narodowej, obywatelskiej i kulturowej

4 925

9 926 92605

2360

2820 

2810

Upowszechnianie kultury fizycznej 538 200

1 159 265

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne Miasta realizowane przez jednostki 

spoza sektora finansów publicznych

w  roku 2014

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3639



Załącznik nr 7

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 Szkoła Podstawowa Nr 3 3,32 18 628 18 631,32 0 0

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 2,74 22 071 22 073,74 0 0

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 1,48 26 600 26 601,48 0 0

4 Gimnazjum   Nr 1 726,58 48 794 49 520,58 0 0

5 Gimnazjum   Nr 2 1,04 18 000 18 001,04 0 0

6 Przedszkole Nr 1 0 315 781 315 781,00 0 0

7 Przedszkole Nr 2 0 166 148 166 148,00 0 0

8 Przedszkole Nr 3 0 314 580 314 580,00 0 0

9
Grupa dzieci niepełnosprawnych

Przedszkole Nr 3
0 7 000 7 000,00 0 0

735,16 937 602 938 337,16 0 0

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych

 w roku 2014

Ogółem

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2013 r.

Dochody

 ogółem

Wydatki

 ogółem
l.p Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3639


		2014-10-01T10:56:33+0000
	Polska
	Beata Poniatowska; Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




